
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

6 СЕСІЯ VІII СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

24 лютого 2021 року № 202

Про виконання фінансового плану
КНП «Гребінківський центр ПМСД»
за 2020 рік

Відповідно до статей 25, 26, Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 81, 93 Бюджетного кодексу України,
заслухавши інформацію КНП «Гребінківський центр ПМСД» про виконання
фінансового плану за 2020 рік, враховуючи висновки постійних комісій та
виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Взяти до відома інформацію про виконання фінансового плану
КНП «Гребінківський центр ПМСД» за 2020 рік (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.) та з питань соціального
захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту, освіти,
культури (Литвиненко С.П.), заступника міського голови Зінченка В.М..

Міський голова В. Колісніченко



 звіт про використання коштів 
 за 2020 рік 

Коди  

 
Установа КНП « Гребінківський  ЦПМСД»_________________________           за ЄДРПОУ  

Територія Полтавська область, м. Гребінка, , пров..Спортивний буд.11___         за КОАТУУ 

Організаційно-правова форма господарювання Комунальне підприємство         за КОПФГ 

Код та назва відомчої класифікації видатків      ____________________             

та  кредитування державного бюджету _______________________________ 

Код та назва типової відомчої класифікації   _______________________________ 

видатків та кредитування місцевих бюджетів  02  Виконавчі органи місцевих рад____ 

Періодичність: квартальна, річна. 

Короткий опис основної діяльності 

установи 

Назва органу управління, у 

віданні якого перебуває установа 

Середня 

чисельність 

працівників 

Примітка 

1 2 3 4 

Загальна медична практика Районна рада 99  

  КНП «Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» Гребінківської міської ради 

Полтавської області  здійснює оперативний , бухгалтерський  та статистичний облік  і звітність  в 

порядку , встановленому  чинним законодавством . Бухгалтерський облік  на підприємстві ведеться 

за меморіально-ордерною формою,  по плану рахунків  затвердженому Наказом МФУ  від 30.11.1999 

р. № 291.  Контроль  за фінансовою діяльністю здійснюється  державними  котрольно -  ревізійними , 

податковими та іншими  контролюючими  органами . 

          Затверджений штатний  розпис  на 136,25 посад. Фактична  штатна чисельність  працівників  

станом на 01.01.2021 року склала 96,25 ш.о. , що становить 70,6% забезпеченості , в фактичному  

кількісному  еквіваленті – 40  штатних одиниць  . 

         Відповідно до затвердженого фінансового плану на 2020 рік здійснювалося  виконання  

дохідної та видаткової частини на загальну суму 15473,1 тисяч гривень в тому числі : 

•  Дохід від надання медичних послуг згідно договору  з НСЗУ за програмою  медичних гарантій 

10496,8 тисяч гривень, що складає 67,8% від загальної  суми доходів  

• Дохід від  наданих медичних  послуг по лікуванню застрахованих осіб- 126,2 тис.грн, що 

складає 0,8 %  від загальної суми доходів  

• Дохід від надання майна в  оренду  -  152,0 тис.грн., що складає 0,98% від загалної суми  

доходів  

• Благодійні внески фізичних осіб - 192,5 тис. грн., що складає 1,24% 

• Відсотки нараховані банками  – 99,4 тис.грн., що складає 0,64% 

• Надходження від проведених   лабораторних досліджень – 157,3 тис.грн., що 1,02% від 

загальної суми надходжень  

• Дохід від реалізації майна  -1,5 тис.грн. 

• Надходження коштів  з місцевого бюджету  за програмою підтримки : затверджено на рівні  

4892,9 тис.грн. фактично надійшло коштів 4247,4 тис. грн., що становить 86,8 % від 

запланованого та 27,4% від загальної суми доходів 

Всі доходи , отримані за звітний період, спрямовані  та  використані на реалізацію  пріоритетних 

заходів , пов’язаних з виконанням установою певних функцій , вимог НСЗУ , зумовлених характером 

діяльності установи , з урахуванням  суворого режиму  економії коштів  та матеріальних цінностей , 

зокрема  витрати на : 

 

• Заробітну плату  з нарахуваннями – 11045,2 тис. грн., що становить  74,4 % від суми видатків, 

• Оплата комунальних послуг та енергоносіїв – 1413,6 тис.грн.,  9,5 % від суми видатків, 

(В т.ч.  теплопостачання – 1146,3 тис. грн.. , електроенергія – 145,7 тис.грн., водопостачання – 48,0 

тис.грн., газопостачання  -63,6 тис. грн., інші енергоносії(дрова) -10,0 тис. грн..) 

• Медикаменти, перев’язувальні матеріали– 963,7 тис.грн., 6,5 % від суми видатків. В тому числі 

(медикаменти та перев’язувальні матеріали, медичне приладдя -201,0 тис.грн., спецхарчування 

– 296,5 тис.грн., підгузники,сечоприймачі,кало приймачі-263,5 тис.грн., дез.засоби та засоби 

індивідуального  захисту (COVID)- 202.7 тис.грн. 

• Інші витрати – 1422,00 тис. грн.  що становить 9,6 % , від загальної суми видатків , в т.ч. : 

38540913 

5320810100 

150 



- предмети, матеріали та інвентар – 430,4 тис.грн., (в т.ч. паливно- мастильні матеріали 

152,6тис.грн.) 

- оплата послуг – 460,8 тис.грн.,  

- відшкодування пільгових пенсій – 28,2 тис.грн.,  

- інсуліни та медикаменти пільговим категоріям населення – 414,8 тис.грн. 

 

   На капітальні видатки в  2020 році було виділено  кошти в сумі -832,0 тис.грн. , в т.ч.: 

-   з обласного бюджету на   утеплення фасаду  - 482,0 тис.грн.(кошти не використані); 

-   з районного бюджету на встановлення твердопаливного котла  - 350,0 тис.грн., ( з яких 

використано 218,7 тис.грн що становить 1,45% від загальної суми видатків ) 

Касові видатки з місцевого бюджету  по установі за звітний період становлять 4247,4 тис грн  

З бюджету  ОТГ-2047,6 тис.грн, що складає – 48 %  від загальної суми фінансування, 

Додаткова дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків на 

утримання закладів освіти та охорони здоров’я за рахунок відповідної додаткової дотації  з 

державного бюджету -190,0 тис.грн. – 5 % від загальної суми фінансування,  

Районний бюджет –  1067,5 тис. грн..- 25 % від загальної суми фінансування,  

Субвенції сільських рад- 942,3 тис.грн.- 22 % від загальної суми фінансування. 

 Витрати по власних коштах та коштів НСЗУ склали-9981,4тис.грн. 

 Заробітна плата з нарахуваннями -9058,64тис.грн., що становить  91% від суми витрат; 

Предмети, матеріали – 183,9 тис.грн.- що становить  2% від суми витрат; 

 (запасні частини- 26,0 тис грн.,канц.товари. друкована продукція та журнали 46,6 тис.грн., 

Господарчі товари та інвентар- 72,1 тис.грн. паливно-мастильні матеріали- 25,4 

тис.грн.,електро товари 15,4) 

Сплачено податків 82,0 грн - що становить  1% від суми витрат; 

Закуплено витратних матеріалів для лабораторії 148,8 грн. - що становить  1% від суми витрат; 

Послуги, крім комунальних -390,0 тис.грн. - що становить  4% від суми витрат; 

            (в т.ч.  виготовлення проектної документації -112,8 грн. тех.обслуговування автомобіля-   

            32,7тис.грн., ліфта-37,5 тис.грн., інші ТО 55,4 тис.грн.) 

 Встановлення твердопаливного котла- 94,2 тис.грн. - що становить  1% від суми витрат; 

 За 2020 рік  вартість основних засобів зросла на 1255,6 тис.грн. за рахунок придбання обладнання за 

кошти світового банку та інших безоплатно одержаних активів. 

                        Дебіторська  заборгованість  станом на 01.01.2021 р.-  170,4 тис.грн. це розрахунки за 

надані послуги. 

            Запаси  станом на 01.01.20 року складають – 2656,5 тис. грн. в т.ч 1988,9 - це сума 

централізованого постачання медикаментів, виробів медичного призначення та лікарняних листів від 

ПОКЛ ім.М.В. Скліфосовського та ПОДКЛ для лікування пільгових категорій населення та вакцини. 

23,7тис.грн. - медикаменти  для лікування застрахованих осіб , постачальником яких є страхові 

компанії.  

 

 

            Кредиторська заборгованість станом на 01.01.2021 р. відсутня 

 
Директор                                           _____________            Литвиненко Сергій Петрович   __ 

                                                                         (підпис)                               (ініціали і прізвище) 

Головний бухгалтер                       _______________      __Рибка Людмила Миколаївна ____ 

                                                              (підпис)                               (ініціали і прізвище) 

09.02.2021р. 


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	24 лютого 2021 року№ 202


